

TRANSFER GROUP

Pressmeddelande

Danderyd 2022-02-17

CSG tecknar strategiskt viktigt avtal avseende bevaknings- och säkerhetstjänster i Farsta centrum

Transfer Group AB (publ):s helägda dotterbolag Commuter Security Group ("CSG") har tecknat ett flerårigt avtal med Farsta centrum avseende leveranser av bevaknings- och säkerhetstjänster. Avtalet innefattar ordningsvakter under samtliga öppettider inklusive öppning och stängning av Farsta centrum samt larmutryckning och personlarm. Avtalet är ett strategiskt viktigt avtal då ordningsvakter i retailmiljö är ett affärsområde som CSG har för avsikt att växa och ta ytterligare marknadsandelar inom framgent.

- Det här uppdraget ligger i linje med vår affärsidé om att erbjuda trygghets- och säkerhetstjänster med stort fokus på service och tillgänglighet och vi är väldigt glada och stolta över förtroendet vi fått från Farsta centrum, säger Jens Klevengård, försäljningschef på CSG.

CSG:s uppdrag går ut på att skapa service, säkerhet och trygghet till Farsta centrum hyresgäster, besökare och medarbetare samt att arbeta i nära samverkan med centrumledningen och övriga entreprenörer för att Farsta centrum ska vara det självklara valet för shopping och möten för alla i södra Stockholm.

Avtalet startar den 1 april i år.

Om Farsta centrum

Farsta centrum består av 150 butiker inom mode, skönhet, inredning och service i södra Stockholm. Förutom ett väldiversifierat utbud av butiker som löser det mesta av de dagliga behoven består centrumet av ett större antal restauranger. Till det finns ett omfattande erbjudande av vård och offentlig service. Farsta centrum erbjuder även ett större antal kontor för uthyrning till företag och i kombination med bra kommunikationer blir centrumet en naturlig mötesplats.

Farsta centrum ägs av Stadsrum Fastigheter, ett svenskt fastighetsbolag som i sin tur ägs av Keva, Alecta och HEA Property Holding. Stadsrum Fastigheter äger, förvaltar och utvecklar fastigheter i Sverige.

För ytterligare information kontakta:

Jens Klevengård, försäljningschef CSG, jens.klevengard@csgab.se

Mats Holmberg, tf vd Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Amudova AB är Transfer Groups Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Transfer Group bedriver verksamhet inom säkerhet. Vi bidrar till samhällsnytta och skapar värde för både företag och för den enskilda individen. Säkerhet berör alla och har en stor och växande påverkan på samhället. Transfer Group är en plattform för bolag inom säkerhet som ger förutsättningar för bolagen att utvecklas, moderniseras och effektiviseras samt skapar skalfördelar inom gruppen. Bolagen kompletterar och förstärker varandra samt ger våra kunderna trygghet. Vår kompetensbredd

TRANSFER GROUP

är vår främsta tillgång. Vi är en blandning av unga och äldre erfarna entreprenörer och förvaltare – en bredd som ger energi och unika visioner.

Denna information är sådan information som Transfer Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 februari 2022, kl. 18.00.